АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 февраля 2014 года		№ 06			с. Большая Дмитриевка
Об отмене постановления от 24 мая 2013 года № 25 Административного регламента исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей"
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 416-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом Большедмитриевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 25 мая 2013 года № 25 Административного регламента исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» предоставляемых органами местного самоуправления Большедмитриевского муниципального образования» отменить.

Глава Большедмитриевского
муниципального образования				М.Н.В.Тулипкалиев